PAGE
2

	%REG_DATE%
	%REG_NUM%

	О признании утратившим силу
Постановления Администрации городского округа Первоуральск от  26 июня 2014 N 1683 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Первоуральск полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»

	В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 26 июня 2014 года N 1683 Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 26.06.2014 N 1683 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Первоуральск полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» с изменениями, внесенными  Постановлениями Администрации городского округа Первоуральск от 22 сентября 2016 года N 2070, от 02 августа 2018 года N 1335, от 25 июня 2019 года N 1017, от 30 декабря 2019 года N 2335, от 02 апреля 2020 года N 628.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

    %SIGN_STAMP%
PAGE